[image: image1.png]

Г Л А В А   А Д М И Н И С Т Р А Ц И И

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЕРГОКАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ул.317 Стрелковой дивизии, д.9, Сергокала, 368510,

E.mail  sergokala_ru@mail.ru тел/факс: (230) 2-33-40, 2-32-42
ОКПО 04047027, ОГРН 1020502335040, ИНН/КПП 0527001634/052701001

   РАСПОРЯЖЕНИЕ
№158-р

           от 31.10.2017 г.
О создании комиссии по инвентаризации дворовых,  общественных территорий для участия в муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» в МР «Сергокалинский район»
В целях инвентаризации дворовых, общественных территорий для участия в муниципальной программе «Формирование современной городской среды» в МР «Сергокалинский район»:

1. Создать комиссию по инвентаризации дворовых, общественных  территорий для участия  в муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» в МР «Сергокалинский район» и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комиссии до 12 ноября 2017 года завершить инвентаризацию дворовых,  общественных  территорий для участия в муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» в МР «Сергокалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

М. Омаров
Приложение

к распоряжению
Администрации МР «Сергокалинский район»
№158 от 31.10.2017 г.

Комиссия
 по инвентаризации дворовых, общественных территорий для участия в муниципальной  программе «Формирование современной городской среды» в МР «Сергокалинский район»

Состав комиссии:

1. Председатель комиссии – Алхасов М.Х. - начальник отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и муниципального имущества Администрации МР «Сергокалинский район»

2. Заместитель председателя комиссии – Исаев И.Н. - гл. специалист отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и муниципального имущества Администрации МР «Сергокалинский район»
3. Члены комиссии:

5.Магомедова З.И. – глава администрации СП «сельсовет «Сергокалинский»:

6.Загидов М.Ш. – глава администрации СП «сельсовет «Кичигамринский»:

7.Хидиров Ш.Х. – глава администрации СП «село Мургук»:

8.Багомедов М.Б. – глава администрации СП «село Мюрего»:

9.Курбанов А.М. - гл. специалист отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и муниципального имущества Администрации МР «Сергокалинский район»:

10.Абдуллаев Т.И – вед. специалист отдела ЖКХ, строительства, архитектуры и муниципального имущества Администрации МР «Сергокалинский район».